ANEXO No. 3

INSTITUTO NACIONAL DE CONCESIONES INCO

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
A 31 DE MARZO DE 2.009
(Cifras en miles de pesos)

CODIGO

41
44
47
57

51

52

53

48

58

CUENTAS

INGRESOS OPERACIONALES

Ingresos fiscales

Transferencias

Operaciones Interinstitucionales (Recib.)
Operaciones Interinstitucionales (Giradas)

GASTOS OPERACIONALES

De administracion
De Operacion
Provisiones, Depreciacion y Amortizacion

EXCEDENTES (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Otros ingresos

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES
POR INFLACION

EXCEDENTE (DEFICIT ) DEL EJERCICIO

31/03/2009 31/12/2008
$ $

109947321 622125654
127912 495294
3426000 0
106423790 621901740
30381 271380
3055056 153040450
1476834 7650806
1578222 16184935
0 129204709
106892265} 469085204
26898349 99511960
26898349 99511960
1303916 24125052
1303916 24125052
132486698 544472112
132486698 944472112

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL
NOMBRE: ALVARO JOSE SOTO GARCIA

FIRMA DEL CONTADOR
NOMBRE: MIREYI VARGAS OLIVEROS

T.P. No. 73619-T

(ADJUNTO CERTIFICACION)




