## ANEXO No. 3 INSTITUTO NACIONAL DE CONCESIONES INCO ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL A 31 DE MARZO DE 2.009

(Cifras en miles de pesos )

CODIGO	CUENTAS	31/03/2009 \$	31/12/2008 \$
	INGRESOS OPERACIONALES	109947321	622125654
41	Ingresos fiscales	127912	495294
44	Transferencias	3426000	0
47	Operaciones Interinstitucionales (Recib.)	106423790	621901740
57	Operaciones Interinstitucionales (Giradas)	30381	271380
	GASTOS OPERACIONALES	3055056	153040450
51	De administración	1476834	7650806
52	De Operación	1578222	16184935
53	Provisiones, Depreciación y Amortización	0	129204709
	EXCEDENTES (DEFICIT) OPERACIONAL	106892265	469085204
	OTROS INGRESOS	26898349	99511960
48	Otros ingresos	26898349	99511960
	OTROS GASTOS	1303916	24125052
58	Otros gastos	1303916	24125052
	EXEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES	132486698	544472112
	POR INFLACION		
	EXCEDENTE (DEFICIT ) DEL EJERCICIO	132486698	544472112

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL NOMBRE: ALVARO JOSE SOTO GARCIA FIRMA DEL CONTADOR NOMBRE: MIREYI VARGAS OLIVEROS

T.P. No. 73619-T

(ADJUNTO CERTIFICACION)